

Kolding Instrument Service ApS

Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 28 86 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet en sag under igangværende arbejder med en regnskabsmæssig værdi på 1.878.498 kr. Der foreligger en tvist vedrørende denne sag, og det er usikkert hvad udfaldet af sagen måtte blive. Det er dog ledelsens forventning at det igangværende arbejde vil kunne inddrives til bogførte værdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.125.809 kr. mod 5.644.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656.004 kr. mod 2.127.658 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.125.809 | 5.644.178 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.008.958 | -2.678.425 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -202.603 | -171.987 |
| Driftsresultat | 914.248 | 2.793.766 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -70.678 | -63.412 |
| Resultat før skat | 843.570 | 2.730.354 |
| Skat af årets resultat | -187.566 | -602.696 |
| Årets resultat | 656.004 | 2.127.658 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.100.000 |
| Overføres til overført resultat | 656.004 | 27.658 |
| Disponeret i alt | 656.004 | 2.127.658 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.079.900 | 1.119.650 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 77.415 | 189.960 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.157.315</u> | <u>1.309.610</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.157.315</u> | <u>1.309.610</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 11.477 | 14.859 |
| Varebeholdninger i alt | <u>11.477</u> | <u>14.859</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.482.165 | 1.303.468 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.878.498 | 1.878.362 |
| Udsudte skatteaktiver | 33.484 | 34.766 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 21.632 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 26.765 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.394.147</u> | <u>3.264.993</u> |
| Likvide beholdninger | 553.111 | 1.087.621 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.958.735</u> | <u>4.367.473</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.116.050</u> | <u>5.677.083</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 847.767 | 191.763 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 2.100.000 |
| Egenkapital i alt | <u>972.767</u> | <u>2.416.763</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 860.585 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 159.765 | 157.069 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.423.786 | 1.746.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 186.284 | 807.994 |
| Anden gæld | 512.863 | 549.257 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.143.283</u> | <u>3.260.320</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.143.283</u> | <u>3.260.320</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>5.116.050</u> | <u>5.677.083</u> |

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 164.105 | 2.200.000 | 2.489.105 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.200.000 | -2.200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 27.658 | 2.100.000 | 2.127.658 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 191.763 | 2.100.000 | 2.416.763 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.100.000 | -2.100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 656.004 | 0 | 656.004 |
| | 125.000 | 847.767 | 0 | 972.767 |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet en sag under igangværende arbejder med en regnskabsmæssig værdi på 1.878.498 kr. Der foreligger en tvist vedrørende denne sag, og det er usikkert hvad udfaldet af sagen måtte blive. Det er dog ledelsens forventning at det igangværende arbejde vil kunne inddrives til bogførte værdier.

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.321.388 | 1.885.162 |
| Pensioner | 656.519 | 752.772 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>31.051</u> | <u>40.491</u> |
| | <u>2.008.958</u> | <u>2.678.425</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 69.792 | 46.000 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>886</u> | <u>17.412</u> |
| | <u>70.678</u> | <u>63.412</u> |

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS, CVR-nr. 29917388, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
